[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
«О материально-техническом и организационном обеспечении органов местного самоуправления Усть-Камчатского муниципального района»
от 05.05.2011 № 278
принято решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «30» марта  2012 г. № 175
1. Внести в Решение «О материально-техническом и организационном обеспечении органов местного самоуправления Усть-Камчатского муниципального района» от 05.05.2011 № 278 следующие изменения:

1) в пункте 3.4 части 3:

а) подпункт 3.4.2 исключить;

б) абзацы второй и четвертый подпункта 3.4.4 исключить;
в) абзацы четвертый и пятый подпункта 3.4.5 исключить;

г) подпункт 3.4.6 изложить в следующей редакции:

«3.4.6. содержание недвижимого имущества, используемого специалистами районного Совета и Контрольной ревизионной комиссией:

- оплата жилищно-коммунальных услуг;

- осуществление текущего и капитального ремонта;
- уборка помещений;

- выполнение иных обязанностей, связанных с содержанием недвижимого имущества;»;

д) в подпункте 3.4.7 слова «оказание содействия при» заменить словами «участие в»;

е) дополнить подпунктом 3.4.8 следующего содержания:

«3.4.8. программно-техническое обеспечение:

- установка и техническое обслуживание оргтехники и вспомогательного оборудования;

- выполнение возможного ремонта оргтехники и вспомогательного оборудования;»;
2) части 4:

а) пункт 4.1 дополнить подпунктом 4.1.4.1 следующего содержания:

«4.1.4.1. использовать недвижимое имущество по назначению;»;

б) пункт 4.2 дополнить подпунктом 4.2.4 следующего содержания:
«4.2.4. своевременно производить необходимые ремонтные работы; обслуживание и ремонт оргтехники; финансирование заявок на приобретение расходных материалов и основных средств.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Усть-Камчатского                                                                                   муниципального района                                                                  А.И.Тихомиров

№ 318   02.04.2012 г.